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ÅRSREGNSKAP 2008 FOR LUNNER KOMMUNE – 
KONTROLLUTVALGETS UTTALELSE 
 
Kontrollutvalget behandlet saken i møte den 23.04.09 som sak 11/2009.  
 
Kontrollutvalgets oppgave er å avgi en uttalelse om årsregnskapet før det vedtas av 
kommunestyret. Uttalelsen avgis til kommunestyret med kopi til formannskapet. Kopi av 
uttalelsen skal være formannskapet i hende tidsnok til at det kan tas hensyn til den før dette 
organet avgir innstilling om årsregnskapet til kommunestyret, jf. Forskrift om kontrollutvalg § 7. 

 
Det ble fattet følgende vedtak (enstemmig):  
 
KONTROLLUTVALGETS UTTALELSE TIL LUNNER KOMMUNES 
ÅRSREGNSKAP FOR 2008 
 

Kontrollutvalget har behandlet Lunner kommunes årsregnskap for 2008. Sammen 
med årsregnskapet forelå revisjonsberetningen og rådmannens årsmelding for 2008.  
 
Kontrollutvalget har basert sin uttalelse på en gjennomgang av de ovennevnte 
dokumentene, og følgende orienteringer som ble gitt i møte den 23.04.09: 

• Revisor/Innlandet Revisjon IKS har presentert revisjonsberetningen og 
orientert om sitt arbeid med årsregnskapet. 

• Rådmannen m.fl. har presentert årsregnskap og årsmelding med fokus på 
kommunens resultat og økonomiske stilling, vesentlige avvik mellom budsjett og 
regnskap og overordnet intern kontroll og styring. 

 
Kontrollutvalget mener at presentasjonen av årsregnskapet med tilhørende 
spesifikasjoner og noter tilfredsstiller brukernes informasjonsbehov, og gir et riktig 
inntrykk av de forhold som årsmeldingen til rådmannen omhandler. 
 
Kontrollutvalget har inntrykk av at rådmannen har etablert et tilfredsstillende system 
for intern kontroll og styring i Lunner kommune, og at det er samsvar mellom 
administrasjonens og revisors informasjon til utvalget om dette.  
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Utover dette, og det som framgår av revisjonsberetningen til årsregnskapet, datert 
03.04.09, har kontrollutvalget ingen merknader til kommunens årsregnskap for 2008. 
 

 
 

Med hilsen 
for utvalgsleder  
 
 
Kjetil Solbrækken 
utvalgssekretær 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kopi til orientering: 
Administrasjonen v/ rådmann Tore M. Andresen, kommunalsjef Frode Holst, kommunalsjef 
Aslaug Dæhlen, controller Kirsti Nesbakken og økonomikonsulent Stein Briskeby. 
Innlandet Revisjon IKS v/oppdragsansvarlig revisor Justin Aaboen og revisor Inger 
Granåsen. 
Kontrollutvalget v/leder Trygve Brandrud 


